## होटल प्रबंधन खानपान प्रौधोगिकी और अनुप्रयुक्त पोषण संस्थान पी-16 तारातला रोड,कोलकाता -700 088

संदर्भ संख्या- सी.टी/ए.डी-4(1)/22/534

दिनांक- जून 24,2022

## कार्यालय-आदेश

विषय- बाहरी चिकित्सा व्यय को पूरा करने के लिए आई.एच.एम, कोलकाता के कर्मचारियों के लिए चिकित्सा प्रतिपूर्ति में वृद्धि

आई.एच.एम, कोलकाता के बोर्ड ऑफ गवर्नर ने 8 जून, 2022 को आयोजित अपनी 117वीं बैठक में नियमित कर्मचारियों के घर के बाहर के खर्च को पूरा करने के लिए एजेंडा प्वाइंट नंबर 117.14 के माध्यम से चिकित्सा प्रतिपूर्ति को 18,000.00 रुपये प्रति वर्ष से बढ़ाकर 24,000.00 प्रति वर्ष करने की मंजूरी दी है।

यह बढ़ोतरी 1 जुलाई, 2022 से प्रभावी होगी।

निशीथ श्रीवास्तव) २५/६/२२

## INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, CATERING TECHNOLOGY & APPLIED NUTRITION P-16, TARATALA ROAD, KOLKATA – 700 088

Ref. No: CT/AD-4(1)/22/534

Dated June 24, 2022

## OFFICE-ORDER

SUBJECT: INCREASE IN MEDICAL REIMBURSEMENT FOR EMPLOYEES OF IHM, KOLKATA FOR MEETING OUTDOOR MEDICAL EXPENSES

The Board of Governors of IHM, Kolkata at their 117<sup>th</sup> Meeting held on 8<sup>th</sup> June, 2022, has approved to increase the medical reimbursement from Rs.18,000.00 per annum to Rs.24,000.00 per annum vide Agenda Point No. 117.14, to meet up out door expneses of the regular employees.

This increase will be effective from 1st July, 2022.

(Nisheeth Srivastava)

**Principal**